



**FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS**  
**Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos**  
**A marzo 2018**

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2018	Ejecutado a febrero del 2017	Monto Ejecutado en marzo 2018	Monto Acumulado a marzo 2018	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	<b>Dividendos</b>						
	Ege Haina	1,102,269,633	-		-	1,102,269,633	
	Ege Itabo	85,392,000	-		-	85,392,000	
	Molinos Dominicanos	129,653,982	-		-	129,653,982	
						-	
532	<b>Intereses Inversiones</b>	50,000,000	18,217,310	8,936,656	27,153,966	22,846,034	
						-	
599	<b>Otros Ingresos</b>						
	Disponibilidad 1ro-ene-18, y otros	620,415,500	507,894,894	146,449	508,041,343	112,374,157	
						-	
<b>Totales</b>		<b>1,987,731,115</b>	<b>526,112,204</b>	<b>9,083,105</b>	<b>535,195,309</b>	<b>1,452,535,806</b>	<b>27%</b>



**FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS**  
**Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos**  
**A marzo 2018**

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2018	Ejecutado a febrero del 2017	Monto Ejecutado en marzo 2018	Monto Acumulado a marzo 2018	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	406,377,983	47,933,970	26,828,227	74,762,197	331,615,786	
200	Gastos no Personales	186,399,798	4,846,356	4,567,347	9,413,703	176,986,095	
300	Materiales y Suministros	17,761,500	1,449,325	875,315	2,324,640	15,436,860	
400	Transferencias Corrientes	139,446,800	13,865,750	7,166,300	21,032,050	118,414,750	
500	Transferencias de Capital	450,716,534	2,708,026	3,978,283	6,686,309	444,030,225	
600	Activos no Financieros	27,635,000	1,553,336	2,136,250	3,689,586	23,945,414	
700	Proyectos de Construcción	759,393,500	3,779,030	9,808,313	13,587,343	745,806,157	
<b>Totales</b>		<b>1,987,731,115</b>	<b>76,135,793</b>	<b>55,360,035</b>	<b>131,495,828</b>	<b>1,856,235,287</b>	<b>7%</b>